
ZARZĄDZENIE NR OR.120.147.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego Gminy Woźniki z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego Gminy Woźniki z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023, w składzie: 

1) Przewodniczący komisji: Wojciech Zawadzki - przewodniczący GKRPA 

2) Członkini komisji: Magdalena Jarosz-Wawrzyńczak - Sekretarz Gminy Woźniki 

3) Członkini komisji: Aneta Klyta – pracownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji 

4) Członkini komisji: Jolanta Czyżak – pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Woźnikach 

§ 2.  

Zasady pracy komisji konkursowych określa §16 i §17 załącznika do uchwały Nr 389/XXXIX/2022 Rady 
Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 
Woźniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 92935369-588F-41AC-A837-452928D61FEE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


